
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/243/

Código da publicação: 243

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:24:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo/Ano: 43/2021

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de pneus a serem utilizados na frota de
veículos do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de pneus a serem utilizados na frota de
veículos do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2021 00:00:00 Aviso de Revogação Baixar

08/06/2021 00:00:00 DESPACHO DE REVOGAÇÃO Baixar

01/06/2021 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

20/05/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/243/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-pneus-a-serem-utilizados-na-frota-de-veiculos-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-descrito-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b97f0e23b0802bf84a657a6d2853750.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/231f60f9af137f821ad9ca78fecb2e3d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fb59addf4d29f4de51b2c72894dddc8.docx
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b805881eadce7d1f8716a444ccf6e832.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a6447d592837529ee8654703dec3f5.docx

